fA Rrtlit À BUETIARE]ÚA
PREFEITURA DE

DECRETO N'í57'2025, DE 16 DE JUNHO DE2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Gerente Municipal
Esporte e Lazer e dá outras
providências"

O PREFEITO DO iiluNlciPlo DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

AÉ 10, Nomêia-se o Sr. Claudio José Santana Lins, pottador do GPF no

272.056.655-15, para o cargo de Gerente Municipal Esporte ê Lazer, símbolo,
F4.D

ART, 2o - Este DêcÍeto terá efeito retroativo à 1110612025, revogam'se as
disposições em contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 16 de junho de

2025.

Gefivaldo Souza Freitas
Prefeito

/\vênida Góês Câlmo
rloêràrehá-uà/ cEP:454) I 5_OOO

CNPI: 1 3721.188/OOO1-o9

I

,l

www brreràrerna.l,..qov.trr
,:,pÍ.Ícit(!ràdêl)tr.:r ãr('hJ

		2025-06-16T16:45:34-0300